
Zarządzenie nr VIII/549/2019 

Prezydenta Miasta Rzeszowa  

z dnia 2 grudnia 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu lokali użytkowych przeznaczonych do wynajęcia na czas 

nieokreślony w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(Dz. U. 2019 r. poz. 506.) oraz art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 4 i art. 40 ust. 1 pkt.  

1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2018 r poz. 2204) 

oraz wykonując uchwałę Nr LV/1017/2013 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 18 czerwca 2013 r.               

w sprawie zasad najmu gminnych lokali użytkowych  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznaczam do wynajęcia na czas nieokreślony w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego część działki nr 289/1, obr. 207 w Rzeszowie o pow. 15 m2 na miejskim                 

placu targowym przy ul. Kochanowskiego w Rzeszowie – z przeznaczeniem na zabudowę 

pawilonem handlowym - wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Miejskiej 

Administracji Targowisk i Parkingów ul. ks. J. Jałowego 23A, a także na stronie MATiP 

(www.matip.ires.pl), www.bip.um.rzeszow.pl oraz prasie lokalnej.  

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiej Administracji Targowisk                            

i Parkingów. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


